
Zarządzenie Nr 35/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 9 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. | pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 

rok. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr l do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 4a- Zmiany w planie wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 35/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 9 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „„Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 56,44 zł do kwoty 

1 969,01 zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „„Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 933,37 zł do kwoty 12 230,27 

zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 67,50 zł do kwoty 543,40 zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się wydatki 

w kwocie 5,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 280,03 zł do kwoty 

3 105,71 zł 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 782,28 zł do kwoty 6 115,54 zł; 

 



Za
łą
cz
ni
k 

Nr
 

1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr
 
35

/2
02

4 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 
09

 
kw

ie
tn

ia
 
20

24
 
ro
ku
 

Zm
ia
ny
 

w 
pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

w 
20

24
 
ro

ku
 

Ro
zd
zi
ał
 

  

en
ie

 
Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Pl
an

 
po

 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
1 

Ur
zę
dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
or
ga
nó
w 

wł
ad

zy
 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko
nt
ro
li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr

aw
a 

or
az
 
są

do
wn

ic
tw

a 
83

 
67

3,
00

 
0,
00
 

83
 
67

3,
00

 

W
y
b
o
r
y
 

do
 

ra
d 

gm
in

, 
ra
d 

po
wi

at
ów

 
i 
se

jm
ik

ów
 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó
jt
ów
, 

bu
rm

is
tr

zó
w 

i 
pr
ez
yd
en
tó
w 

mi
as

t 
or
az
 

re
fe

re
nd

a 
gm

in
ne

, 
po

wi
at

ow
e 

i 
wo

je
wó

dz
ki

e 

41
10
 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

1 
91

2,
57

 
56
,4
4 

1 
96
9,
01
 

41
70
 

Wy
na
gr
od
ze
ni
a 

be
zo

so
bo

we
 

11 
29

6,
90

 
93

3,
37

 
12
 
23

0,
27

 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy

po
sa

że
ni

a 
3 

38
5,

74
 

-2
80

,0
3 

3 
10
5,
71
 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

6 
89

7,
82

 
-7

82
,2

8 
6 

11
5,

54
 

44
10
 

Po
dr
óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr
aj
ow
e 

47
5,

90
 

67
,5
0 

54
3,

40
 

47
10

 
Wp

ła
ty

 
na

 
PP

K 
fi
na
ns
ow
an
e 

pr
ze

z 
po

dm
io

t 
za

tr
ud

ni
aj

ąc
y 

0,
00
 

5,
00

 
5,
00
 

R
a
z
e
m
 

37
 
40

9 
52
0,
08
 

0,
00
 

37
 
40

9 
52

0,
08

 

75
10

9 
66
 
43
1,
00
 

0,
00

 
66

 
43
1,
00
 

 
 

 



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

2 

do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

Nr
 
35
/2
02
4 

Wó
jt
a 

Gm
in

y 
Bą

dk
ow

o 
z 
dn
ia
 

09
 
kw
ie
tn
ia
 
20
24
 
ro
ku
 

Zm
ia

ny
 

w 
pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
zw
ią
za
ny
ch
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 
za
da
ń 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz
ąd
ow
ej
 

i 
in
ny
ch
 

za
da
ń 

zl
ec
on
yc
h 

od
rę
bn
ym
i 

us
ta
wa
mi
 
w 

20
24
 
ro
ku
 

Dz
ia
ł 

| 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

ar
ag
ra
f 

ys
zc

ze
t 

i 
| 

Pl
an
 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

| 
Pl
an
 

po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

| 
| 

75
1 

Ur
zę

dy
 
na
cz
el
ny
ch
 
or

ga
nó

w 
wł

ad
zy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
ko

nt
ro

li
 

i 
oc

hr
on

y 
pr
aw
a 

or
az

 
są

do
wn

ic
tw

a 
83

 
67

3,
00

 
0,

00
 

83
 
67
3,
00
 

W
y
b
o
r
y
 

do
 
ra
d 

gm
in
, 

ra
d 

po
wi

at
ów

 
i 
se
jm
ik
ów
 
wo

je
wó

dz
tw

, 
wy
bo
ry
 
wó

jt
ów

, 
bu

rm
is

tr
zó

w 
i 
pr

ez
yd

en
tó

w 
mi

as
t 

or
az
 

re
fe
re
nd
a 

gm
in

ne
, 

po
wi

at
ow

e 
i 
wo

je
wó

dz
ki

e 

41
10

 
Sk

ła
dk

i 
na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł

ec
zn

e 
15

12
,5

7 
56
,4
4 

1 
96

9,
01

 
41
70
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 
b
e
z
o
s
o
b
o
w
e
 

11
 
29
6,
90
 

93
3,
37
 

12
 
23
0,
27
 

42
10
 

Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 i

 w
yp

os
aż

en
ia

 
3 
38
5,
74
 

-2
80
,0
3 

3 
10

5,
71

 
43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

6 
89
7,
82
 

=7
82
,2
8 

6 
11
5,
54
 

44
10

 
Po
dr
óż
e 

sł
uż
bo
we
 
kr
aj
ow
e 

47
5,
90
 

67
,5

0 
54

3,
40

 
47

10
 

Wp
ła
ty
 

na
 
PP
K 

fi
na
ns
ow
an
e 

pr
ze

z 
po

dm
io

t 
za
tr
ud
ni
aj
ąc
y 

0,
00
 

5,
00

 
5,
00
 

   

75
10

9 
66

 
43

1,
00

 
0,
00
 

66
 
43
1,
00
 

 


